

**Protokół nr 21/2020**  
**posiedzenia**  
**Zarządu Powiatu w Białogardzie**  
**w dniu 14 maja 2020 r. w godz. 9<sup>00</sup> – 9<sup>45</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1, w tym: radni: Bogusław Stanczewski i Jerzy Żuk uczestniczyli w posiedzeniu zdalnie. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

**Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:**

1. Stwierdzenie quorum.
2. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
3. Przyjęcie protokołu Zarządu Powiatu w Białogardzie Nr 19/2020 z 30 kwietnia 2020 r.
4. Przyjęcie protokołu Zarządu Powiatu w Białogardzie Nr 20/2020 z 7 maja 2020 r.
5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
  - a) wyrażenia opinii o pozbawieniu drogi kategorii drogi powiatowej i zaliczeniu drogi do kategorii dróg gminnych,
  - b) wyrażenia opinii o pozbawieniu drogi kategorii drogi powiatowej i zaliczenia dróg do kategorii dróg krajowych,
  - c) opinii o pozbawieniu drogi powiatowej i zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.
6. Sprawy różne.

**Ad.1**

**Obecność potwierdziło czterech członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.**

**Ad.2**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.**

**Ad.3**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 19/2020 z posiedzenia Zarządu w dniu 30 kwietnia 2020 roku.**

**Ad.4**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 20/2020 z posiedzenia Zarządu w dniu 7 maja 2020 roku.**

#### Ad.5

a) Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu drogi kategorii drogi powiatowej i zaliczeniu drogi do kategorii dróg gminnych, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu drogi kategorii drogi powiatowej i zaliczeniu drogi do kategorii dróg gminnych.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 34/2020 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu drogi kategorii drogi powiatowej i zaliczeniu drogi do kategorii dróg gminnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.**

b) Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu drogi kategorii drogi powiatowej i zaliczenia dróg do kategorii dróg krajowych, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu drogi kategorii drogi powiatowej i zaliczenia dróg do kategorii dróg krajowych.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 35/2020 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu drogi kategorii drogi powiatowej i zaliczenia dróg do kategorii dróg krajowych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.**

c) Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii o pozbawieniu drogi powiatowej i zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie opinii o pozbawieniu drogi powiatowej i zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 36/2020 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii o pozbawieniu drogi powiatowej i zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.**

#### Ad.6

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** omówił sytuację dot. przekazania w 2020 r. Powiatowi środków finansowych z rezerwy ogólnej budżetu państwa, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.: „Dokończenie budowy bloku operacyjnego, przebudowa i modernizacja pomieszczeń szpitalnych, zakup i modernizacja sprzętu medycznego”. Poinformował, że 8 maja br. Wojewoda Zachodniopomorski poinformował, że Premier podjął decyzję o przekazaniu środków finansowych do Wojewody na dofinansowanie w/w zadania w wysokości 1.000.000 zł. W związku z powyższym Wojewoda prosi o uszczegółowienie na jaki cel Powiat przeznaczy w/w środki.

Poinformował, że 200.000 zł zostanie przeznaczone na wyposażenie sal operacyjnych w sprzęt medyczny. Zakres rzeczowy inwestycji obejmuje zakup sprzętu medycznego: dwa stoły operacyjne, aparat do znieczuleń, dwie lampy operacyjne bezcieniowe, ultrasonograf przenośny. Przypomniał, że dzięki przychylności Rady Powiatu w Białogardzie w obecnym roku na blok operacyjny została zakupiona wieża endoskopowa z artroskopem, laparoskopem i histeroskopem za kwotę blisko 350.000 zł. Natomiast kwota w wysokości 1.050.000 zł zostanie przeznaczona na zakup wyposażenia części diagnostycznej w sprzęt medyczny. Zakupiona zostanie: wieża endoskopowa wraz z kolonoskopem, gastrokopem i myjnią, aparat rentgenowski oraz aparat usg stacjonarny. Łączny koszt zadania inwestycyjnego 1.250.000 zł. Wkład własny Powiatu Białogardzkiego na sfinansowanie inwestycji wyniesie 250.000 zł. Dodał, że urządzenia medyczne ujęte w programie inwestycyjnym zakupione zostaną w ramach przeprowadzonej procedury przetargowej. Przyjęto, że całkowite wykonanie założeń inwestycyjnych zostanie zrealizowane w terminie do dnia 31.12.2020 r. Oświadczył, że Wojewoda skierował wniosek do Ministra Finansów w celu dokonania zmian w budżecie państwa na rok 2020.

*W tej chwili odbyła się dyskusja.*

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się przedstawioną informacją.**

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

**Protokołowała**  
**Violetta Adamczewska**



